/ 
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bus llgnls et llgernamjna boschos ad omnes vestros vsus proprlos tam do­
moruro qua m allarum rerum . . Predlctum terminum totum jntegrum habeatls 
vos et successores vestrj et omnes populatores et habltatores quos lbl ml­
serltis et ibl fuerlnt post vos cum omnibus Jngresslbus et egresslbus etcum 
omnibus suls pertinencljs, preter dominicaturas quas ad nostrum oppus lbl 
retlnemus, et dona~lonem quam feclmus Petro de balaguerio et alijs cum 
Cartls vsque In hunc presentero dlem Bt vnusquisque vestrum et -populato­
res quos lbl miserllls et lbi fuerint habeant suam pareliatam ad omnes suas 
proprias voluntates faciendas jta quod possltis ipsas vendere vel inpigno­
rare aut dare cuicumque voluerllis sine o m ni fatiga preter mjlitibus et sane­
lis salua fidélitate nostra et successorum nostrorum et dominio nostro. Re­
tlnemus autem nobls de~imam et primi~iam panls et vinj. ltem retinemus · 
nobis tantum de~imam de oleo et de agnis et capritls et de lino et canamo, 
et de aliis ortaliciis nlchil nobis teneamini dare. Rellnemus etiam omnes 
furnos et molendina et fabrica Ita videli~et quod coquemus vobls viginti el 
quinque panes pro vno. ltem detls nobis pro multura sextam de~imam par­
tem. ltem detis nobis pro lo~ea vnam fanecham triti~i et· aliam ordei ad 
mensuram ylerde pro unaquaque pareliata. Bt nos teneamus vobls fabricas 
paratas cum nostro carbone infra termino <;eruarie per ydonea locha et fa­
clemus vobls exolam et barrlnam et pastellum et exadam cum vestro ferro 
sine aliquo loquerlo. Item retinemus nobls medietatem de omnlbus jnuen­
cionibus quas aliquo modo fecerltis. ltem retinemus quinta m de omni lucro 
quod fecerltis in !erra sarra~enorum. ltem retinemus no bis quod quor,:lens 
dominus Rex fe~erit regalem exerr,:itum NI eatis nobiscum in dicto exerr,:itu 
cum vestra missione. ltem retinemus ibi quod omnes venatores quj ibi fue­
rint vt den! nobis annuatlm tria paria cunjllorum cum pellibus Bt pc;>ssintve­
nare de resto sanctl Michealis vsque ád carniprivium Quadragesime. ltem 
retlnemus ibi quod venatores qui jnterfir,:ient porchos r,:eruos jrcos silves­
tros et euro-s vt den! nobis vel bajulo nostro vnum carterium vltimum de · 
vtraque bestia. ltem retlnemus no bis mensuras et pensum ad consuetudinem 

· uerde. ltem retinemus nobls flrmamenta et justlr,:ias ad bonos mores et 
consuetudines Civitatis llerde. ltem volumus et con~edimus quod possitis 
vos de sentencia et iudi~io super vos lato apellare Ciujtati llerde. Sub pre­
dictis condicionibus damus vobis predictis predictum terminum vt ·ipsum 
inter populatores divida lis et sltis vos et succesores vestrl et populatores 
quos ibi miseritis no bis et sucr,:essoribus nos tris boni et fideles si cut bonj 
vasallj deben! esse domjnls suis Bt volumus et conr,:edimus quod vtraque 
pareliata sU de viginti et quatuor cafir,:iis ad mensura m ylerde Quod est ac­
tum viii 0 Idus octobris anno do mini M 0 ce• xxxv•. Sig + num ffratris hugo­
nis de fulacheiro del gracia Magistri sancte domus hospltalis jn Regno Ara­
gonie et Cata fonje et Castellanj Bmposte. Sig + num -fratris domlnlr,:l de 
Antiniana Comendatoris <;eruarje. Sig + num ffratris Oulelmi hugonls Co­
mendatoris Bmposte. Sig>f< num ffratris Raymundi de <;iri Comendatoris 
Orpese. Sig + num ffratris Ponclj de beldisuar Comendatoris do mus hospi­
talis Maioricarum. Sig + num ffratris Bgidij prioris Bmposte quj hoc firma­
mus et conr,:edimus et testes firmare rogamus. Sig + num bernardi girberti. 
Slg>f< num bartolomej angujrarij. Sig>f<num Raymundj Castellanj. Sig>t<num 
Petri de olmela test! u m. Slg + num bernardl de linero la Capellanl altarls 
sanctl bartholomei quj hoc scripslt cum lltterls supraposltls jn xvj linea que 
notantur et r,:eruos, die et anno quo supra.• 
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LA POBLACIÓN DEL TÉRMINO DE CERVERA